
No konsultācijas līdz finansējumam
KĀ SĀKT IZMANTOT SUPERDATORU?

Kārlis Muižnieks
2025. gada 11. jūnijs



info@eurocc-latvia.lv
Latvijas HPC kompetences centrs «SuperS»

Pakalpojumi
• Konsultācijas
• Projektu izstrādes atbalsts
• Individualizēti semināri organizācijām
• Atbalsts piekļuvei lielajiem superdatoriem
• Mācību kursi
• Jaunumu ziņu lapa
• Piekļuve Eiropas ekspertu tīklam un 

auditorijai



VEBINĀRS: 17 JŪNIJS PLKST. 15:00

MAKSIMĀLAIS FINANSĒJUMS VIENAM PROJEKTAM: 200 000 EUR

PIETEIKUMU IESNIEGŠANA – LĪDZ 26. AUGUSTAM



AI Factories Systems





info@eurocc-latvia.lv
RAKSTI UZ

Lai uzdotu jautājumu vai sarunātu tikšanos!

x.com/EuroccLatvia
www.linkedin.com/company/eurocclatvia/

SEKO

Lai ērti uzzinātu jaunumus!

www.eurocc-latvia.lv
APMEKLĒ

Lai pieteiktos ziņu lapai un uzzinātu vairāk!



Par 25% samazināts 
laiks līdz klientam

Par 15% samazinātas 
ražošanas izmaksas



MM piemērs: gaisa plūsma telpās 

https://gitlab.com/eurocc-latvia/room-model







Mājas pārvaldības sistēmas AI modelis
energoefektivitātes uzlabošanai







Šis projekts ir saņēmis finansējumu no Eiropas Augstas Veiktspējas Skaitļošanas kopuzņēmuma saskaņā ar granta līgumu Nr. 101101903.
Kopuzņēmums saņem atbalstu no Digitālās Eiropas programmas, kā arī no Vācijas, Bulgārijas, Austrijas, Horvātijas, Kipras, Čehijas
Republikas, Dānijas, Igaunijas, Somijas, Grieķijas, Ungārijas, Īrijas, Itālijas, Lietuvas, Latvijas, Polijas, Portugāles, Rumānijas, Slovēnijas,
Spānijas, Zviedrijas, Francijas, Nīderlandes, Beļģijas, Luksemburgas, Slovākijas, Norvēģijas, Turcijas, Ziemeļmaķedonijas Republikas, Islandes,
Melnkalnes un Serbijas.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8: MM piemērs: gaisa plūsma telpās 
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14

